
平成２５年９月吉日 
株式会社 紀陽銀行 

 
お客さま各位 
 

NISA 口座の重複申込についてのご確認 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 
 
 さて、当行におきましては、６月７日（金）より NISA(少額投資非課税制度)口座の申込受付を

開始しておりますが、NISA 口座開設のお申し込みに係る下記留意事項について今一度ご確認いた

だきますようお願い申し上げます。 
 
 既に複数の金融機関にお申し込みされたお客さまは、お取引店までご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 
敬具 

記 
 
 
・ NISA 口座の開設は、一人１口座に限られ、複数の金融機関に申し込むことはできません。 
 
・ 最初の４年間(平成２６年１月から平成２９年１２月まで)は、他の金融機関に NISA 口座を変

更・開設することはできません。 
 
・ 複数の金融機関で重複してお申し込みされた場合には、最も希望する金融機関ではない金融機

関に NISA 口座が開設される可能性があり、その場合でも金融機関の変更ができません。また、

口座開設が大幅に遅れる可能性があります。 
 
・ 複数の金融機関で重複してお申し込みされた場合は、NISA 口座の開設・取引を希望しない金

融機関に NISA 口座開設申請の取消しをお申し出ください。 
 

以上 
平成２５年９月現在 

 
 


